СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ГОРОД ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 от 26.07.2023                                                             № 11
О внесении изменений и дополнений в
решение Совета народных депутатов
муниципального образования город
Юрьев-Польский Юрьев-Польского
района от 16.12.2022 № 40
В  связи с уточнением бюджета муниципального образования город Юрьев-Польский на 2023 год Совет народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района   р е ш и л:
1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Юрьев-Польский Юрьев-Польского района от 16.12.2022 № 40 «О бюджете муниципального образования город Юрьев-Польский на 2023 год» (в редакции от 31.01.2023 №1, от 27.04.2023 №4, от 28.06.2023 №10) следующие изменения и дополнения:
1.1 в подпункте 1 пункта 1 статьи 1 цифры «261021,7» заменить цифрами «267152,7».
1.2 в подпункте 2 пункта 1 статьи 1 цифры «274330,70852» заменить цифрами «280461,70852».
1.3 в пункте 5 статьи 3 цифры «44550,98630» заменить цифрами «45550,98630».
1.4 в подпункте 4 пункта 1 статьи 1 слова и цифры «верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января 2024 года равным «0», в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям,  равным «0»»  заменить  словами и цифрами «верхний предел муниципального внутреннего долга по состоянию на 1 января 2024 года равным «3600», в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям,  равным «0»».
1.5  приложения   1, 4, 5, 6, 7 изложить в новой редакции согласно приложениям № 1, 2, 3, 4, 5  к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию и  размещению на официальном сайте муниципального образования город Юрьев-Польский.
Глава МО г.Юрьев-Польский                                                              А.Ю.Викулов